山东得利斯食品股份有限公司

关于公司董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

根据中国证券监督管理委员会出具的《关于核准山东得利斯食品股份有限公

司非公开发行股票的批复》（证监许可[2021]1173 号），山东得利斯食品股份有

限公司（以下简称“公司”）向 16 名特定对象发行人民币普通股（A 股）133,315,290

股，公司总股本由 504,293,500 股增加至 637,608,790 股。

公司现任全体董事、监事和高级管理人员均未参与本次非公开发行，本次发

行后，公司总股本相应增加，公司现任董事、监事和高级管理人员持股数量未发

生变化，持股比例因总股本增加而被动稀释，具体变动情况如下：

姓名 职务
本次股份登记前 本次股份登记后

股份数量（股） 持股比例 股份数量（股） 持股比例

郑思敏 董事长 121,400  0.0241% 121,400  0.0190%

于瑞波 董事、总经理 33,400  0.0066% 33,400  0.0052%

齐国庆 董事 0  - 0  -

刘成科 董事 0  - 0  -

公维永 董事 20,000  0.0040% 20,000  0.0031%

柴瑞芳 董事、副总经理、财务总监 107,500  0.0213% 107,500  0.0169%

张永爱 独立董事 0  - 0  -

王德建 独立董事 0  - 0  -

王月永 独立董事 0  - 0  -

郑乾坤 监事会主席 20,000  0.0040% 20,000  0.0031%

吴晓军 监事 0  - 0  -

郑云刚 监事 0  - 0  -

刘鹏 副总经理、董事会秘书 116,500  0.0231% 116,500  0.0183%

特此说明。

本公司及董事会全体成员保证本公告的内容真实、准确、完整，

不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

   山东得利斯食品股份有限公司

   董  事  会

   二〇二二年二月二十四日